MUNICPIO DE EUCUDES DA CJNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaouim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

DECRETO N° 2.088/2025 DE 06 DE JUNHO DE 2025

"Dispõe sobre: Composição .10 Conselho Municipal de
Proteção e Defesa Civil - COMPDEC de Euclides da Cunha
Paulista, e dá outras providências".

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de Euclides da

Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Artigo 10- O Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC de Euclides
da Cunha Paulista, fica composto de acordo a Lei Complementar n° 165/2022 de 25
de abril de 2022, pelos seguintes membros:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
VIVIAN CARLA DA SILVA CRUZ
RG: 35.039.935-9

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
ANA JÚLIA TATEBE DE MATOS
RG: 47.782.791-3

REPRESENTANTE DA CAMARA MUNICIPAL
RENATO DO NASCIMENTO
RG: 41.954.174-3

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE
LARYSSA MARTINS
RG: 47.332.952-9

REPRESENTANTE DO CORPO DE BOMBEIROS
ROGÉRIO PEREIRA
RG: 28.865.018-9

REPRESENTANTE DO CONDEMA
RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA
RG: 41.954.095-7

(wwweucudesdacunha.sp.gov. b

stina de Feitas
eto de ecretaria

MUN cp o) EUC 1 JES EDACUNAPAUL TA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 e-mail: prefeitura@euClideSdaCUflha.Sp.gOV.br
Av. Antônio Joaouim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

1

Artigo 20  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Prefeitura Municipal de Euclides . Cunha Paulista, aos 09 dias do mês de
junho de 2025.

DOM GOS TE LOPES
PREF O

Registradp e Pus ado nesta secretaria em data supra.

Çwww.euclidesdacunha.sp.gov.br)